

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O katedře	Kontakt
	Činnost katedry
	Historie katedry
	Personální obsazení
	Místnosti


	Věda a výzkum	Vědecko-výzkumné zaměření katedry
	Projekty
	Publikace katedry


	Internacionalizace	Erasmus+
	Nabídka studijních pobytů
	Courses for international students in the academic year 2019/2020
	Valdosta USA
	Courses in English
	Spring Schools


	Student	Konzultační hodiny
	Materiály pro studenty


	Poradna
	Aktuální informace



Katedra psychologie a patopsychologie

	PdF
	KPS
	Kontakty


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	

    
    

  PhDr. Soňa LEMROVÁ, Ph.D.

  
    
      
        

      

    

    
      
        Kontaktní údaje

        
          
            Telefon:

             585635206


          

          
            E-mail:

            
               sona.lemrova@upol.cz

              
            

          

          
          
            
              Pracoviště:


              Pracoviště: Katedra psychologie a patopsychologie


            

            
              Org. jednotka:


              Org. jednotka: Pedagogická fakulta


            

          
        

      

    

  

  
    
      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


      	
    
      Základní údaje
    
  
	
    
      Publikační činnost
    
  
	
    
      Výuka
    
  
	
    
        Školitel Ph.D.
      
    
  


    

    
      
        
  
  
    Adresa:


    Adresa: Žižkovo nám. 5                          


  

  
    Místnost:


    Místnost: 4.25


  

  
    Pracovní zařazení:


    Pracovní zařazení: 
      
        odborný asistent
      
    


  

  

  
  
  
  


        
  
    
      
        
      
  
    ČLÁNEK

    
      
  
  Kvintová J.,  Váchová L.,  Cuberek R.,  Petrová J.,  Stuchlíková I.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Pugnerová M.,  Balátová K.,  Lemrová S.,  Vítečková M.,  Plevová I.
  
    
      Preschoolers’ Attitudes, School Motivation, and Executive functions in the Context of Various Types of Kindergarten.
    
  

  
  
    Frontiers in Psychology. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Reiterová E.,  Fatěnová R.,  Lemr K.,  Tang TL.
  
    
      Money is Power: Monetary Intelligence – Love of Money and Temptation of Materialism among Czech University Students.
    
  

  
  
    Journal of Business Ethics. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Vtípil Z.,  Bělohlávek F.,  Indra P.
  
    
      Vztah kariérových kotev k vybraným osobnostním dimenzím u českých manažerů.
    
  

  
  
    Psychologie v ekonomické praxi. 
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Vtípil Z.
  
    
      Scheinův systém kariérových kotev a jeho využití.
    
  

  
  
    Acta Universitatis Palackianae Olomucensis, Facultas Philosophica, Politologica. 
  
  2005.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Vtípil Z.
  
    
      Scheinův systém kariérových kotev a jeho využití.
    
  

  
  
    Acta Universitatis Palackianae Olomucensis, Facultas Philosophica, Politologica. 
  
  2005.
  
  


    
  


        
      
  
    DISERTAČNÍ PRÁCE

    
      
  
  Lemrová S.
  
    
      Kariérové kotvy a vybrané osobnostní dimeze manažerů.
    
  

  
  
    Kariérové kotvy a vybrané osobnostní dimenze manažerů. 
  
  2005.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘÍSPĚVEK VE SBORNÍKU

    
      
  
  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Kvapilová B.,  Lemrová S.,  Balaban Cakirpaloglu I.
  
    
      Emotional Intelligence in Teachers.
    
  

  
  
    EDULEARN22 Proceedings. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Jurečková D.
  
    
      Sledování emoční inteligence u učitelů.
    
  

  
  
    Změna sborník odborných příspěvků. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Kvapilová B.,  Balaban Cakirpaloglu I.
  
    
      The Link between Emotional Intelligence and Personality.
    
  

  
  
    ICERI2022 Proceedings. 
  
  2022.
  
  


    
      
  
  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.,  Kvintová J.,  Zhao X.
  
    
      The Prevalence of Internet Addiction in Pre-Service Teachers of Generation X And Y.
    
  

  
  
    ICLEL21 Conference proceeding book. 
  
  2021.
  
  


    
      
  
  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Kvintová J.,  Lemrová S.,  Hájková R.
  
    
      Internet Addiction and Personality among College Students of Generation Y and Z.
    
  

  
  
    EDULEARN20 Proceedings. 
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Kvintová J.,  Lemrová S.,  Purmenská T.
  
    
      Internet Addiction in Students belonging to Generation Y and Z and its Relation to Depression.
    
  

  
  
    EDULEARN20 Proceedings. 
  
  2020.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Kvintová J.,  Plevová I.
  
    
      Attitudes towards Money, Financial Literacy and Economic Socialization.
    
  

  
  
    ICERI2019 Proceedings. 
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Dobešová Cakirpaloglu S.
  
    
      Career Orientation and Life Satisfaction in Relation to Teachers' Attitudes towards Money.
    
  

  
  
    ICERI2019 Proceedings. 
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Kvintová J.
  
    
      Education of Children in Context of Economic Socialization.
    
  

  
  
    EDULEARN19 Proceedings. 
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Career Anchors of Pre-Service Teachers in Context of Their Personality.
    
  

  
  
    INTED2017 Proceedings. 
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Dobešová Cakirpaloglu S.
  
    
      Personality Characteristics of Teachers and Students of Educational Sciences in the Context of Selected Factors of Life Satisfaction.
    
  

  
  
    EDULEARN17 Proceedings. 
  
  2017.
  
  


    
      
  
  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.,  Kvintová J.,  Vévodová Š.
  
    
      Conformity, Peer Pressure, Popularity and Risk Behavior among Adolescents.
    
  

  
  
    ICERI2016 Proceedings. 
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Kvintová J.,  Vévodová Š.
  
    
      Needs, Values and Attitudes of Czech Teachers in the Context of their Profession.
    
  

  
  
    ICERI2016 Proceedings. 
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Cakirpaloglu P.,  Šmahaj J.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Mobbing jako rafinovaná forma šikany na pracovišti ve vybraných krajích ČR.
    
  

   In Rymeš M., Gillernová I. (Eds.)
  
    Psychologie práce a organizace 2015 - Kvalita pracovního života. 
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Cakirpaloglu P.,  Šmahaj J.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Problematika mobbingu ve vybraných krajích ČR a současné teoretické koncepty.
    
  

  
  
    Rozhodovanie v životě človeka. 
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Cakirpaloglu P.,  Šmahaj J.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Šikana, úzkost a deprese mezi zaměstnanci ve vybraných krajích ČR.
    
  

  
  
    Škola a zdraví v 21. století. 
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Smékalová E.,  Lemrová S.
  
    
      Využití dotazníku vyučovacího stylu.
    
  

   In  Sarmány-Schuller I. (Eds.)
  
    Otázniky rozhodovania: Teória, empíria, život, 31. Psychologické dni, Zborník príspevkov. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  Smékalová E.,  Lemrová S.
  
    
      Jací jsou naši učitelé? Osobnostní charakteristiky učitelů na ZŠ a SŠ.
    
  

   In Heller D., Kotrlová J., Sobotková I. (Eds.)
  
    Psychologické dny 2012: Prostor v nás a mezi námi - respekt, vzájemnost, sdílení. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Smékalová E.,  Vlčková H.
  
    
      SPOKOJENÍ A NESPOKOJENÍ UČITELÉ A JEJICH OSOBNOST.
    
  

   In Sarmány-Schuller I. (Eds.)
  
    Otázniky rozhodovania: Teória, empíria, život, 31. Psychologické dni, Zborník príspevkov. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Smékalová E.,  Kelnarová T.
  
    
      Životní spokojenost učitelů ZŠ a SŠ.
    
  

   In Heller D., Kotrlová J., Sobotková I. (Eds.)
  
    Psychologické dny 2012: Prostor v nás a mezi námi - respekt, vzájemnost sdílení. 
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  FITTOVÁ L.
  
    
      WORKOHOLISMUS.
    
  

   In Bendová K. (Eds.)
  
    Znalosti pro tržní praxi 2011 Nová generace pracovníků (Generace Y). 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.
  
    
      Scheinovy kariérové kotvy a jejich zastoupení u českých politiků a manažerů. Úvodní studie.
    
  

  
  
    Psychologické dny 2006: Prožívání sebe a měnícího se světa. Sborník z 24. Psychologických dnů, Olomouc 2006. 
  
  2007.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.
  
    
      Ženy a jejich manažerská kariéra (Vybrané studie z let 2000-2003).
    
  

  
  
    Varia psychologica IX. 
  
  2003.
  
  


    
  


        
      
  
    KNIHA - CELEK

    
      
  
  Lemrová S.,  Kavková V.,  Pugnerová M.,  Dobešová Cakirpaloglu S.
  
    
      Pedagogická psychologie.
    
  

  
  
  .
  
  


    
      
  
  Pugnerová M.,  Plevová I.,  Kvintová J.,  Křeménková L.,  Lemrová S.,  Dobešová Cakirpaloglu S.
  
    
      Psychologie pro studenty pedagogických oborů.
    
  

  
  
  2019.
  
  


    
      
  
  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Základy psychologie.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
  


        
      
  
    ABSTRAKT

    
      
  
  Cakirpaloglu P.,  Šmahaj J.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Mobbing jako rafinovaná forma šikany na pracovišti ve vybraných krajích ČR.
    
  

  
  
    Psychologie práce a organizace - 2015. 
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Cakirpaloglu P.,  Šmahaj J.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Problematika mobbingu ve vybraných krajích ČR a současné teoretické koncepty.
    
  

  
  
    33. Psychologické dni. 
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  REITEROVÁ E.,  Fatěnová R.
  
    
      Postoje k penězům u studentů vysokých škol.
    
  

  
  
    Kniha abstraktov. 
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  SMÉKALOVÁ E.,  Vlčková H.
  
    
      Životní spokojenost a kariérová orientace učitelů.
    
  

  
  
    29.psychologické dni Cesty k múdrosti. 
  
  2011.
  
  


    
  


        
      
  
    PŘEDNÁŠKA NEBO POSTER

    
      
  
  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.,  Kvintová J.,  Vévodová Š.
  
    
      Conformity, peer pressure, popularity and risk behavior among adolescents.
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Šmahaj J.,  Cakirpaloglu P.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Nejčastější zažívané formy negativního jednání a prevalence šikany na pracovišti v České republice.
    
  

  
  
  2016.
  
  


    
      
  
  Cakirpaloglu P.,  Šmahaj J.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Mobbing jako rafinovaná forma šikany na pracovišti ve vybraných krajích ČR.
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Cakirpaloglu P.,  Šmahaj J.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Mobbing na pracovišti ve vybraných krajích ČR.
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Cakirpaloglu P.,  Šmahaj J.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Lemrová S.
  
    
      Problematika mobbingu ve vyraných krajích ČR a současné teoretické koncepty.
    
  

  
  
  2015.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Reiterová E.,  Lemr K.
  
    
      Monetary Intelligence: Money is Power, Love of Money, and Materialism.
    
  

  
  
  2014.
  
  


    
      
  
  MOTLOVÁ I.,  Lemrová S.
  
    
      MOBBING JAKO NEPŘÁTELSKÉ CHOVÁNÍ NA PRACOVIŠTI A JEHO VÝSKYT VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH V ČESKÉ REPUBLICE.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Vlčková H.,  Smékalová E.
  
    
      SPOKOJENÍ A NESPOKOJENÍ UČITELÉ A JEJICH OSOBNOST.
    
  

  
  
  2013.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Reiterová E.,  Lemr K.,  Fatěnová R.
  
    
      Attitudes toward money and materialism among Czech university students.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Smékalová E.,  Lemrová S.,  Halešová L.
  
    
      Jací jsou naši učitelé? Osobnostní charakteristiky učitelů na ZŠ a SŠ.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Sobotková I.,  Schenková V.,  Hurníková K.
  
    
      Rovnováha pracovní a rodinné oblasti v českých rodinách.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Smékalová E.,  Kelnarová T.
  
    
      ŽIVOTNÍ SPOKOJENOST UČITELŮ ZŠ A SŠ.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  REITEROVÁ E.,  Fatěnová R.
  
    
      Postoje k penězům u studentů vysokých škol.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Fittová L.
  
    
      workoholismus.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  SMÉKALOVÁ E.,  Vlčková H.
  
    
      Životní spokojenost a kariérová orientace učitelů.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Reiterová E.
  
    
      Attitudes toward money among different groups of people: Application of Money Ethic Scale among students and workers.
    
  

  
  
    IX. International Conference on Social Sciences. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Motlová I.,  Lemrová S.
  
    
      Mobbing ve zdravotnictví.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Schenková V.,  Zaydlarová M.,  Lemrová S.
  
    
      Životní spokojenost a pracovní kariéra.
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
  


        
      
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - USPOŘÁDÁNÍ

    
      
  
  Dolejš M.,  Aigel R.,  Bacúrová M.,  Bendová K.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  FRANC L.,  Haase J.,  CHARVÁT M.,  Lemrová S.,  Maierová E.,  Neusar A.,  Očenášková V.,  ŘEHAN V.,  Šucha M.,  Vavrysová L.,  Večerková M.,  Veldová K.,  Vonostranský L.
  
    
      PhD existence II: česko-slovenská psychologická konference (nejen) pro doktorandy a o doktorandech.
    
  

  
  
  2012.
  
  


    
  


        
      
  
    KONFERENCE, WORKSHOP - PASIVNÍ ÚČAST

    
      
  
  Lemrová S.,  REITEROVÁ E.,  Fatěnová R.
  
    
      Postoje k penězům u studentů vysokých škol.
    
  

  
  
  2011.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Sovadinová M.
  
    
      Jsou čeští politici skutečně jiní než my?
    
  

  
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Reiterová E.,  Lemrová S.
  
    
      Postoje k penězům u různých skupin lidí: Použití Money Ethic Scale u studentů a pracujících.
    
  

  
  
    Mezinárodní konference XXVIII. Psychologické dny 2010 - Cesty psychologie a psychologie cest. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  Sovadinová M.
  
    
      The career anchors of czech politicians.
    
  

  
  
  2009.
  
  


    
  


        
      
  
    PROJEKT

    
      
  
  Smékalová E.,  Kolařík M.,  Lemrová S.,  Šejdová Z.,  Šimková L.,  Augustinová K.
  
    
      Modely práce školních psychologů.
    
  

  
  
    Univerzita Palackého v olomouci. 
  
  2014.
  
  


    
      
  
  CAKIRPALOGLU P.,  ŠMAHAJ J.,  Lemrová S.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  ŘEHAN V.,  VTÍPIL Z.
  
    
      Mobbing jako rafinovaná forma agrese na pracovišti.
    
  

  
  
    GAČR. 
  
  2011.
  
  


    
      
  
  CAKIRPALOGLU P.,  ŠMAHAJ J.,  Lemrová S.,  Dobešová Cakirpaloglu S.,  ŘEHAN V.,  VTÍPIL Z.
  
    
      Mobbing jako rafinovaná forma agrese na pracovišti.
    
  

  
  
    GAČR. 
  
  2010.
  
  


    
      
  
  Lemrová S.,  SOBOTKOVÁ I.,  Hurníková K.,  Krupitzerová L.,  Linhartová M.,  Schenková V.,  Zaydlarová M.
  
    
      Práce a rodina - souvislosti mezi zvládáním nároků pracovního a rodinného života a životní spokojeností.
    
  

  
  
    FF UP v Olomouci. 
  
  2010.
  
  


    
  


        
    
  
  


        
  
    
      
        Uživatel nepovolil zobrazení dat v Portále UP.

      
    

  


        
  
    
	

	
	
    
  


      

    

  







        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Katedra psychologie a patopsychologie

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

+420 585 63 5202

martina.bartonickova@upol.cz



  
    
  











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









